2

Российская  Федерация
  Ростовская  область
Сальский район
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения
Собрания депутатов Манычского
сельского поселения от 25.09.2013 №43
«О создании муниципального дорожного
фонда Манычского сельского поселения»

Принято Собранием депутатов
Манычского сельского поселения                                     30 ноября  2016 года

Руководствуясь  Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов Манычского сельского поселения

решает:
1. Признать утратившим силу с 1 января 2017 года решение Собрания депутатов Манычского сельского поселения от 25.09.2013 №43 «О создании муниципального дорожного фонда Манычского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в границах поселения и обеспечить его размещение на интернет-сайте Администрации Манычского сельского поселения http://manychskoesp.ru/.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Манычского сельского поселения по бюджету, тарифам, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов
-глава Манычского сельского
поселения 	                                                                                        В.А. Варавина

п.Степной Курган
30 ноября 2016 года
№ 26